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Perfect voor imagocampagnes en themagericht in te zetten

    TV West
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de reclameverkoop verzorgt. de reclameverkoop verzorgt. 

Op TV West kan uw commercial worden ingepast rondom goed bekeken 

programma’s met een kijkerspubliek dat goed aansluit bij uw doelgroep.

West ReclameAdvies is ook het juiste adres voor de inkoop en advies van spots 

42%
hoog

51%
midden

7%
laag

feb2024/2

op het televisiekanaal van de lokale Haagse zender Den Haag FM.   

Zet jouw televisiecampagne effectief in:  

• Zeer geschikt voor imagocampagnes.

• Adverteren met hoge impact (beeld en geluid).

• Themagericht (sluit aan bij programma’s 

      die bij uw product of doelgroep passen).

• Adverteer in prime-time voor het grootste effect.

Lees hier meer over de mogelijkheden van adverteren op TV West.

Profiel kijkers TV West
Bron: Motivaction (gem. 2023)

    

     Geslacht             Leeftijd         Hoogst genoten opleiding

Bereik TV West

TV West bereikt 438.300* unieke kijkers 

per week. 

Klik hier voor de actuele bereikcijfers van de 

verschillende kanalen van Omroep West. 

*bron: Motivaction gem. 2023

Neem voor meer informatie en advies contact op met een van onze media-adviseurs: 

West ReclameAdvies    |  070-3078800  |   reclame@omroepwest.nl   | westreclameadvies.nl

https://www.omroepwest.nl/tv/overzicht
http://Den Haag FM
https://westreclameadvies.nl/radio/
https://westreclameadvies.nl/
tel:0703078800
mailto:reclame%40omroepwest.nl?subject=
http://westreclameadvies.nl


Adverteren met hoge impact: beeld én geluid
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Uitzendgebied TV West

Tarieven

spotlengte     prime-time tarief     daltarief
                      
                      12.00-14.00 uur
                         16.30-18.30 uur      overige uren
                         19.30-21.30 uur

                   per sec.                             per sec.

    5 sec.              27,72          5,54          11,00           2,20
  10 sec.             34,65          3,47          13,75           1,38
  15 sec.             41,58          2,77          16,50           1,10 
  20 sec.             51,98          2,60          20,63           1,03
  25 sec.             58,91          2,36          23,38           0,94
  30 sec.             69,30          2,31          27,50           0,92
  35 sec.             79,70          2,28          31,63           0,90
  40 sec.             90,09          2,25          35,75           0,89
  45 sec.           100,49          2,23          39,88           0,89
  50 sec.           110,88          2,22          44,00           0,88
  55 sec.           117,81          2,14          46,75           0,85
  60 sec.           124,74          2,08          49,50           0,83
  65 sec.           135,14          2,08          53,63           0,83
  70 sec.           145,53          2,08          57,75           0,83
  75 sec.           155,93          2,08          61,88           0,83
  80 sec.           166,32          2,08          66,00           0,83
  85 sec.           176,72          2,08          70,13           0,83
  90 sec.           187,11          2,08          74,25           0,83
  95 sec.           197,51          2,08          78,38           0,83
100 sec.           207,90          2,08          82,50           0,83
105 sec.           218,30          2,08          86,63           0,83
110 sec.           228,69          2,08          90,75           0,83
115 sec.           239,09          2,08          94,88           0,83
120 sec.           249,48          2,08          99,00           0,83
125 sec.    259,88          2,08        103,13           0,83
130 sec.    270,27          2,08         107,25           0,83 
135 sec.    280,67          2,08         111,38           0,83 
140 sec.    291,06          2,08         115,50           0,83 
145 sec.    301,46          2,08         119,63           0,83 
150 sec.    311,85          2,08         123,75           0,83 
155 sec.           322,25          2,08         127,88           0,83 
160 sec.    332,64          2,08         132,00           0,83 
165 sec.    343,04          2,08         136,13           0,83 
170 sec.           353,43          2,08         140,25           0,83 
175 sec.    363,83          2,08         144,38           0,83 

Basistarieven TV West

Volumekortingen televisie        

Waarde mediacampagne             korting

vanaf   2.500  t/m     4.999 15%
vanaf   5.000  t/m     7.499 20%
vanaf   7.500  t/m     9.999 25%
vanaf 10.000  t/m   12.499 35%
vanaf 12.500  t/m   14.999 40%
vanaf 15.000  t/m   19.999 45%
vanaf 20.000  t/m   24.999 50%
vanaf 25.000  t/m   29.999 55%
vanaf 30.000  t/m 120.000 60%

Charitatief, cultureel of 
goede doelen          50%       

Productie televisiecommercials
videocommercial animated                                       vanaf       850
videocommercial gefilmd               vanaf    1.200 
pre-roll still + voice over                vanaf       250
Bedrijfsfilm of video eventverslag                           vanaf       750

Tarieven gelden uitsluitend in combinatie met een 
mediacampagne op TV West.   
     

                           Uitzending uitsluitend in blokken overdag

looptijd               in overleg 

volume                maximaal 3.000 seconden

tijdvakken           dag (tussen 6.55 uur en16.44 uur)

brutoprijs            2.750

pakketkorting     71%

actieprijs             800                     

Pakket dagtelevisie

Alle bedragen zijn weergegeven in euro’s.
feb2024/2

Neem voor meer informatie en advies contact op met een van onze media-adviseurs: 

West ReclameAdvies    |  070-3078800  |   reclame@omroepwest.nl   | westreclameadvies.nl
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